АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская

О начале отбора проектов субъектов малого предпринимательства
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в целях

возмещения (субсидирования) из местного бюджета части затрат субъектов
малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности

В соответствии с постановлением администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 22 сентября 2016 года
№ 232 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и
среднего предпринимательства в Медведовском сельском поселении
Тимашевского района на 2017-2019 годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Начать отбор проектов субъектов малого предпринимательства
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в целях возмещения
(субсидирования) из местного бюджета части затрат субъектов малого
предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения
основных фондов и нематериальных активов с 1 июля 2018 года по 31 октября
2018 года включительно.

Документы от субъектов малого бизнеса принимаются по адресу: 352720,
Краснодарский край, Тимашевский район, станица Медведовская, ул. Ленина,
д.54, финансово-экономический отдел администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района; каждый вторник и четверг с 14.00
до 16.00.

2. Финансово-экономическому отделу администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района (Ефремова):

- обеспечить соблюдение процедуры предоставления субсидии в
соответствии с Порядком возмещения (субсидирования) из местного бюджета
части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их
деятельности в части приобретения основных фондов и нематериальных
активов, утвержденным постановлением администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 21 сентября 2016 года
№ 320 «Об утверждении Порядка возмещения (субсидирования) из местного
бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии

2

их деятельности в части приобретения основных фондов и нематериальных
активов».

- информировать субъекты малого предпринимательства об условиях
проведения отбора проектов и перечне необходимых документов по адресу:
352720 Краснодарский край, Тимашевский район, станица Медведовская,
ул. Ленина, д. 54, каб. 1, финансово-экономический отдел администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района; каждый вторник и
четверг с 14.00 до 16.00 и (или) по тел. 7-13-45.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ)
опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на
официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремову.

5. Постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

официального

Д.А. Малахов